
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2019 roku, póz. 506) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie
przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 roku, póz. 1614) Rada Miejska Gminy Skoki, w uzgodnieniu
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, uchwala co następuje:

§ l. Znosi się pomnik przyrody — Dąb szypułkowy (w m. Antonłewo, działka numer 59 — obręb
geodezyjny Glinno), ustanowiony formą ochrony przyrody Rozporządzeniem Wojewody
Wielkopolskiego nr 2/03 z dnia 9 stycznia 2003 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody oraz
uchylenia uznania za pomniki przyrody (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2003 roku Nr l, póz. 2).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej. Gubiny Skoki

•J

Zbigniew Kuj^va

Id:58189T92"4A2B-419A-9DF3-38903422AAFF. Uchwalony Strona l





Uzasadnienie

Zgodnie z art. 44 ust. 3, 3a l 4 ustawy z dnia I 6 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody

(t.j. Dz. U. z2018 roku, póz. 1614) zniesłenieformy ochrony przyrody następuje w razie utraty

wartości przyrodniczej, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. Zniesienia

dokonuje rada gminy w drodze uchwały, w oparciu o uzgodnienie z właściwym regionalnym

dyrektorem ochrony środowiska.

Podczas przeprowadzonej inwentaryzacji pomników przyrody na obszarze Gminy

Skoki stwierdzono, że wymienione w uchwale drzewo fizycznie nie istnieje w terenie.

Biorąc pod uwagę brak drzewa, zachodzą przesłanki zawarte w art. 44 ust. 4 wyżej

cytowanej ustawy, pozwalające na zniesienie wskazanego pomnika przyrody.

r\
i \\ \

Id: 58189192-4A2B-419A-9DF3-38903422AAFF. Uchwalony Strona l




